روزشمار جنگ

جمعه

۲۸ اردیبهشت ۱۳۶۳

۱۶ شعبان ۱۴۰۴

۱۸ مه ۱۹۸۴

۲۷۵

عملیات قائم آل محمد (عج) که از روز گذشته به منظور پاک‌سازی منطقه کوهستانی سارال در بین شهرهای سنندج، مریوان، بانه، سقز و دیواندره شروع شده بود، امروز با پیشروی نیروهای خودی از محور چهارم (هزارکانیان) و محور پنجم (گلچیدر) به سمت مرکزیت کمیته هاژوان حزب دمکرات و کمیته جنوب کردستان کومه‌له در روستای نرگسله ادامه یافت.